
ZARZĄDZENIE NR 0050/3/2023 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Szprotawie do realizacji programu Ministra Rodzin i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej” edycja 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 47 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 18 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.1)) w związku z przystąpieniem Gminy Szprotawa do programu „Asystent 
osobisty osoby niepełnosprawnej” edycja 2023, Burmistrz Szprotawy zarządza, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Panu Tadeuszowi Pozaroszczyk Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Szprotawie do realizacji zadania wynikającego z rządowego programu „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej- edycja 2023” mającego na celu zapewnienie dostępności do usługi asystencji osobistej tj. 
wsparcia w wykonywaniu codziennych czynności oraz funkcjonowaniu w życiu społecznym osób 
niepełnosprawnych na podstawie podpisanej umowy pomiędzy Gminą Szprotawa a Lubuskim Urzędem 
Wojewódzkim w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 2. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na okres realizacji programu Ministra Rodzin i Polityki Społecznej  
„Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” edycja 2023. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

 
1) Dz. U. z 2021 r. poz. 1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140 i 2754 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5134C2D-7E83-49DB-B157-2EFF46732C1F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


